
HS Reusstal & agilitysports 04.09.10



Rangliste Agility Small 3


Richter:

 Philippe Cottet



Länge:

 158

 Kategorie:
 
 Small 3

 Standardzeit:
 
 49  (MSZ)



Geschw.:
 
 3.22 m/s

 Maximalzeit:
 
 75



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 Fehler
 


1

 293

 6140

 Zwahlen Astrid

 KV Luzern

 3

 48.61

 0

 0

 0.00

 0.00

 v

Kiwi

 Parson Russell 
 
 3.25



2

 295

 7152

 Schaub Antoinette

 ATE Microdogs

 3

 41.71

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Cheyenne

 Pudel

 3.79



3

 298

 4442

 Zwahlen Hans

 KV Luzern

 3

 43.98

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Ajana

 Parson Russell 

 3.59



4

 294

 5206

 Schweizer Urs

 KV Luzern

 3

 48.30

 0

 1

 0.00

 5.00

 v 
 
Vic
 
 Mischling

 3.27



888

 290

 4545

 Schaller Jacqueline

 AT SkillyDogs

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Dale

 Sheltie

 0.00



888

 291

 7921

 Zumthurm Silvan

 HSV Oberwallis

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Choice

 Manchester 

 0.00



888

 292

 6374

 Burri Brigitte

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Finn

 Sheltie

 0.00



888

 296

 8133

 Stemmler Bettina

 KV Embrach ZH

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 dis

Hitchcock

 Scottish Terrier

 0.00



999

 297

 7519

 Koller Eveline

 SSSC

 3

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Nevio

 Sheltie

 0.00



Anzahl gestartete Teams: 8
 


Statistik:



Vorzüglich:

 4 (44.44%)

 Schnellste Zeit:

 41.71 sec



Sehr gut:

 0 (0.00%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.79 m/s



Gut:

 0 (0.00%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 48.61 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Disqualifiziert:

 4 (44.44%)



Nicht gestartet:

 1 (11.11%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt: die Ränge 1 - 1 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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